
 

 

Oversigt over Område Øst samt tillidsrepræsentanter, områdetillidsrepræsentanter, arbejdsmiljørepræsentanter mm.  
 

            Jyske Bank Kredsnummer: 16 

 OMRÅDE 
 

TILLIDSREPRÆSENTANT OMRÅDETILLIDS- 
REPRÆSENTANT 

ARBEJDSMILJØ-
REPRÆSENTANT 

NETVÆRK REG- OG 
TILLÆGSNR. 

ANTAL 
TR 

Øst 1 Helsingør 
Allerød  
Hørsholm 

Jeanett Kallestrup 
 

Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 5050-70 
5063-70 
5012-60 

1 

Øst 2 Søborg  
Furesø 
Lyngby  

Frederik Goth  Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 5018-60 
5023-70 
5020-60 

1 

Øst 3 Hellerup Privat 
Charlottenlund 
Østerbro Privat 

Betina Amorsen Hansen Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 5011-60 
5042-60 
5013-60 

1 

Øst 4  Glostrup 
Herlev  
Hvidovre 
Ballerup 

Anne-Marie Håkan Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 
  
 

5017-60 
5044-60  
5025-60 
5044-61 

1 

Øst 7 Frederiksberg 
Valby 
Nørrebro 

Mikael Rywarll Jensen  Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 
 

7854-60 
5027-60 
5024-60 

1 

Øst 8 Roskilde Privat  
Holbæk  
Greve  

Louise Kofod Sonnesen   
  

Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 5065-70 
5037-70 
5062-70 

1 

Øst 9 Hillerød 
Ølstykke  
Halsnæs 
Frederikssund  
Helsinge 

Gitte Nielsen 
Nina Druedal Andersen 
 

Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 5064-70 
5064-71 
5031-70 
5036-70 
5064-73 

2 

Øst 10 Køge Privat 
Næstved Privat 

Jane J. Malm Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 5035-70 
5068-70 

1 

Øst 11 Nykøbing Falster Privat  
Vordingborg  
Maribo  
Nakskov Privat  

Vibeke Antonsen 
 

Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

MIDT 5067-70 
5041-70 
7556-70 
5039-70 

1 

Øst 12 Slagelse Privat 
Kalundborg 
Ringsted 

Maia Willaume-Jantzen 
 

Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

MIDT 
 

5066-70 
5038-70 
5069-70 

1 



 

 

Øst 13 Amager 
Kgs. Nytorv Privat (+ Amaliegade) 
Ørestad 

Pernille Jeppe  
  

Henning Johansen 
Henning Johansen 
Henning Johansen 

Pernille Sværke 
Pernille Sværke 
Pernille Sværke 

PRIVAT 
PRIVAT 

5019-60 
5033-60 
5033-61 

1 

 Internationalt Erhverv København Andreas Hierwagen Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7132-61 1 

 Køge Erhverv Jeppe Willaume-Jantzen Henning Johansen Pernille Sværke MIDT 7316 70 1 

 Large Corporates København  Leif Graversen  Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 5078-60 1 

 Lokalt Erhverv København Majbritt Schøning  Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7312-60 1 

 Nationalt Erhverv København Kristina Betak Tengstedt  Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7134-60 1 

 Nordsjælland Erhverv Gorm Clausen Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7136-70 1 

 Private Banking København  Jakob Palbo  Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7315-50  1 

 Private Banking Exclusive Øst Jakob Palbo Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7558-60 1 

 Private Banking Sjælland Thomas Rötzler Hvidberg Henning Johansen Pernille Sværke MIDT 7416-70 1 

 Private Banking Nordsjælland Anne Fisker Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7412-60 1 

 Privat Eksklusiv København Mette Vester Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 5010-60 1 

 Roskilde Erhverv Martin C. Andersen Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7417-70 1 

 Storkunder Erhvervsejendomme Pia Villum Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7551-00 1 

 Sydvestsjælland og Øerne Erhverv Lone Sangill Henning Johansen Pernille Sværke MIDT 7411-70 1 

 
 OMRÅDE  OMRÅDETILLIDS- 

REPRÆSENTANT 
ARBEJDSMILJØ-
REPRÆSENTANT 

NETVÆRK REG- OG 
TILLÆGSNR 

ANTAL 
TR 

 Acquisition Finance - Erhverv Ingen TR Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 7188-60 1 

 Andelsbolig, Privat Ingen TR Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 5146-60 1 

 Jyske Bank Growth Ingen TR Henning Johansen Pernille Sværke ERHVERV 5145-60 1 

 Landbrug Øst Ingen TR Henning Johansen Pernille Sværke MIDT 7560 70 1 

 
 

Den lokale arbejdsmiljøgruppe består af afdelingsdirektøren og tillidsrepræsentanten. 
 
25 tillidsrepræsentanter  
4 områder uden tillidsrepræsentant 


